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鮫川村
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白河市

74810002 かけずみ池

74810011 下の池

74810028 蟹内池

74810021 柿木池

74810023 岩井戸池

74810020 熊野池

74810001 権現池

74810030 雑子池

74810009 山の池

74810003 寺ノ沢池

74810029 慈雨池

74810007 水沢池

74810016 大清水池

74810017 大池(逆川)

74810024 大池（堤）

74810010 中の池

74810014 中主池

74810015 道ヶ作池

74810004 北ノ作池

74810013 北主池

74810012 龍神様池

74810031 小滝池

ため池マップ
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石川町

中島村

浅川町

棚倉町

鮫川村

塙町

矢祭町

白河市

凡例

図郭

市町村界

防災重点農業用ため池

緊急連絡先 電話番号

棚倉町 産業振興課 0247-33-2113

（用紙サイズ：A1）令和６年３月末現在

ため池コード ため池名 所在地

総貯水量

(千m3)

74810001 権現池 花園字大明神176 1.1

74810002 かけずみ池 花園字沢目170 2.8

74810003 寺ノ沢池 花園字沢目174 1.3

74810004 北ノ作池 仁公儀字ソナ地256 2.6

74810007 水沢池 上手沢字切通10 3.6

74810009 山の池 玉野字東宅地100-2 0.9

74810010 中の池 玉野字東宅地101 1.2

74810011 下の池 玉野字東宅地102 2.0

74810012 龍神様池 玉野字地新坊44 外 6.9

74810013 北主池 板橋字北の堂47 6.0

74810014 中主池 板橋字北の堂71 5.4

74810015 道ヶ作池 玉野字道ヶ作215 2.0

74810016 大清水池 福井字大清水105 144.0

74810017 大池(逆川) 逆川字大谷地20 30.0

74810020 熊野池 金沢内字山の神30 2.8

74810021 柿木池 小菅生字柿木6-2 3.0

74810023 岩井戸池 堤字岩井戸242 18.0

74810024 大池（堤） 堤字羽黒西58 15.0

74810028 蟹内池 強梨字岡ノ内（無番地） 0.6

74810029 慈雨池 棚倉字後寺105 1.2

74810030 雑子池 堤字池下192 4.6

74810031 小滝池 逆川字山梨子山17 7.8

S=1:25,000


